
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 200

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 02:49:07

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2013

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/01/2013 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/01/2013 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/01/2013 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: A presente licitação tem por objeto a Contratação de empresa para Ampliação do Centro de
Saúde Irmãos Pilusk conforme planilha e detalhamentos a serem fornecidos juntamente com o Edital
e em conformidade com o estabelecido no mesmo e demais anexos. Local: Rua Dr. Aloysio de Barros
Tostes 420 – centro – Nova Fátima (PR) Data de abertura: Recebimento das Propostas: até às
8h30min do dia 21 de Dezembro de 2012 informações: A visita técnica será realizada entre os dias
17 e 19 de Dezembro às 09h00hs e deverá ser agendada antecipadamente pelo telefone 43
3552-1122 junto ao setor de Licitações do Município. Condições: Estar inscrito no Cadastro de
Fornecedores da Prefeitura Municipal ou preencher todas as condições para o cadastramento até o
terceiro dia anterior ao recebimento das propostas.
Resumo: A presente licitação tem por objeto a Contratação de empresa para Ampliação do Centro
de Saúde Irmãos Pilusk conforme planilha e detalhamentos a serem fornecidos juntamente com o
Edital e em conformidade com o estabelecido no mesmo e demais anexos. Local: Rua Dr. Aloysio de
Barros Tostes 420 – centro – Nova Fátima (PR) Data de abertura: Recebimento das Propostas: até às
8h30min do dia 21 de Dezembro de 2012 informações: A visita técnica será realizada entre os dias
17 e 19 de Dezembro às 09h00hs e deverá ser agendada antecipadamente pelo telefone 43
3552-1122 junto ao setor de Licitações do Município. Condições: Estar inscrito no Cadastro de
Fornecedores da Prefeitura Municipal ou preencher todas as condições para o cadastramento até o
terceiro dia anterior ao recebimento das propostas.

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/200/a-presente-licitacao-tem-por-objeto-a-contratacao-de-empresa-para-ampliacao-do-centro-de-saude-irmaos-pilusk-conforme-planilha-e-detalhamentos-a-serem-fornecidos-juntamente-com-o-edital-e-em-conformidade-com-o-estabelecido-no-mesmo-e-demais-anexos-local-rua-dr-aloysio-de-barros-tostes-420-ce/


Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2012 00:00:00 Tomada de Preços n° 004/2012 - Ampliação do Cen... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/283_aviso-de-licitacao-tomada-de-precos-004-2012---ampliacao-do-centro-de-saude.pdf

